
1 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

Výpis usnesení z jednání Rady města Netolice č. 25/2021  

konaného dne 25.10.2021 od 15:00 hodin  

v malé zasedací místnosti MěÚ Netolice 
 

 

          Usnesení č. 194/2021 

Rada města  

a) schvaluje zahájení přípravy zadávací dokumentace pro výběrové řízení v rámci 
akce „Rekonstrukce budovy hasičské zbrojnice JSDHO Netolice“, která spočívá 

v zajištění uspořádání zadávacího řízení na veřejnou zakázku v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

v souladu s podmínkami poskytovatele dotace (IROP)  

b) schvaluje uzavření příkazní smlouvy se STAVEBNÍ PORADNOU, spol. s r. o., 
Průběžná 2521/48, 370 04 České Budějovice, v rámci akce „Rekonstrukce budovy 

hasičské zbrojnice JSDHO Netolice“ - viz bod a) tohoto usnesení, v předloženém 

znění a pověřuje starostu města jejím podpisem.  

 

 

           Usnesení č. 195/2021 

Rada města  

a) schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo v rámci akce „ZŠ Netolice – 

Bavorovská ulice – stavební úpravy“ uzavřené dne 26.05.2021 se společností 

SABBIA s. r. o., Neumannova 158, 383 01 Prachatice, IČO: 60851724 a pověřuje 

starostu města podpisem tohoto dodatku   

b) schvaluje uzavření dodatku č. 1 příkazní smlouvy ze dne 28.05.2021 uzavřené s 
firmou Josef Šimák, xxxxx, xxxxxxxxx, IČO: 10309446 a pověřuje starostu města 

podpisem tohoto dodatku.  

 
   

           Usnesení č. 196/2021 

Rada města souhlasí se strategickým rámcem MAP – seznamem investičních priorit 
Základní školy Netolice na roky 2021-2027, v předloženém znění. 

 

 

           Usnesení č. 197/2021 

Rada města jmenuje Jindřišku Šandovou jako zástupce zřizovatele do školské rady 

Základní školy Netolice. 

 

 

           Usnesení č. 198/2021 

Rada města schvaluje povolení výjimky z počtu dětí v Mateřské škole Netolice, dle 

předložené žádosti. 

    

 

           Usnesení č. 199/2021 

Rada města bere na vědomí oznámení o uzavření Mateřské školy Netolice, a to v době 

od 27.12.2021 do 03.01.2022.  

 

 

           Usnesení č. 200/2021 

Rada města bere na vědomí oznámení Mateřské školy Netolice o havarijním stavu 

sociálního zařízení v 1. a 2. třídě mateřské školy.  



2 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

           Usnesení č. 201/2021 

Rada města schvaluje žádost o čerpání rezervního fondu Muzea JUDr. O. Kudrny 

v Netolicích v částce 75 000,- Kč. Částka bude použita na úhradu podílu v rámci 
dotačního projektu Jihočeského kraje „I. etapa restaurování netolické opony Tři 

Grácie“.  

 

 

           Usnesení č. 202/2021 

Rada města schvaluje uzavření smlouvy s KB SmartPay (Worldline Czech Republic 
s. r. o.), Rohanské nábřeží 670/17, 186 00 Praha 8 – Karlín, IČO: 03633144, na 

poskytování služeb akceptace platebních karet a pověřuje starostu města jejím 

podpisem.   

 

 

Usnesení č. 203/2021 

Rada města  

a) schvaluje provedení veřejnosprávních kontrol příspěvkových organizací města Netolice a 

Technických služeb města Netolice, spol. s r. o. v následujícím složení: 

 

1/2021 Technické služby města Netolice  Miroslav Baloušek, Mgr. Tomáš Koblenc 

2/2021 Muzeum JUDr. O. Kudrny v Netolicích Bc. Zuzana Matějů, Stanislava Reindlová 

3/2021 Mateřská škola Netolice   Martin Csejtey, Stanislava Reindlová 

4/2021 Základní umělecká škola Netolice  Jiří Hrubý, Stanislava Reindlová 

5/2021 Základní škola Netolice   Ing. Jitka Maroušková, Stanislava Reindlová 

6/2021 Domov pro seniory Pohoda   Dušan Dragoun, Mgr. Tomáš Koblenc  

7/2021 Městská knihovna Netolice  Bc. Lucie Bedlivá Reidingerová, Ing. Pavla 

Plojharová 

 

 

           Usnesení č. 204/2021 

Rada města souhlasí s udělením výjimky pro parkování šesti sypačů na území města 
Netolice (TATRA 815 RZ 3C3 9453, SCANIA P 370 RZ 6C9 2098, SCANIA P 360 RZ 6C4 

0217, TATRA 815 RZ 8C3 6048, RENAULT RZ 3SX 5066, RENAULT RZ 3SX 5030) 
v období od 01.11.2021 do 31.03.2022, a to v době pátek 15:30 hodin – neděle 22:00 

hodin. Rada města pověřuje tajemníka MěÚ vyhotovením jednotlivých výjimek.     

 

 

             Usnesení č. 205/2021      

Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu 6 ks sloupů veřejného osvětlení 
(v ulici Vodňanská, Obecní, Bavorovská 2x, Mírové náměstí a u silnice č. 145) v obci a 

k. ú. Netolice k umístění reklamně navigačního systému, o rozměru 67 x 90 cm. 

Pronájem bude na dobu určitou od 1.12.2021 do 31.05.2022, za minimální nájemné ve 
výši 1 200,- Kč + DPH/ks. Instalace a odstranění bude provedeno nájemcem. Za 

účelem plnění usnesení ukládá odboru HŽP zveřejnit záměr pronájmu.  

 

 

           Usnesení č. 206/2021 

Rada města schvaluje jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku na pacht rybníka 
Naděje firmu Ing. Pavel Duda, xxxxx xxx, xxxxx, IČO: 16838111 a pověřuje starostu 

města podpisem pachtovní smlouvy po dohodě s novým uživatelem nejpozději do 

konce roku 2021. 

 

 

 



3 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

           Usnesení č. 207/2021 

Rada města 

a) souhlasí se zněním žádosti spolku TJ Netolice 1892, z. s., Tyršova 226, 384 11 
Netolice, které zaevidoval MěÚ Netolice dne 22.10.2021 pod č. j. Net-

2473/2021 (požadavek na kácení 13 ks bříz bělokorých)  

b) souhlasí s tím, že spolek TJ Netolice 1892, z. s. zajistí provedení kácení dřevin, 
po vydání povolení ke kácení, na vlastní náklady a dřevní hmotu si ponechá pro 

vlastní potřebu bezúplatně.   

 

 

  Usnesení č. 208/2021 

Rada města 

a) souhlasí se zněním žádosti spolku TJ Netolice 1892, z. s., Tyršova 226, 384 11 

Netolice, které zaevidoval MěÚ Netolice dne 22.10.2021 Net-2474/2021 

(požadavek na kácení 15 ks bříz bělokorých a 7 ks topolů osika) 

b) souhlasí s tím, že spolek TJ Netolice 1892, z. s. zajistí provedení kácení dřevin, 

po vydání povolení ke kácení, na vlastní náklady a dřevní hmotu si ponechá pro 

vlastní potřebu bezúplatně.   

 

 

           Usnesení č. 209/2021 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu bytu č. 3 (2+1), Petrův Dvůr 2, 

Netolice, o rozloze 87,1 m2, za měsíční nájemné ve výši 3 147,- Kč plus zálohy na 

služby a kauci ve výši jednoho měsíčního nájemného. Za účelem plnění usnesení 

ukládá odboru HŽP zajistit zveřejnění záměru pronájmu.  

 

 

           Usnesení č. 210/2021 

Rada města schvaluje 

a)  zplnomocnění Jiřího Irala, předsedu a starostu obce Chelčice, k zastupování města 
Netolice na Republikovém shromáždění SMS ČR dne 04. listopadu 2021 v Ostravě – 

Vítkovicích 

b) zplnomocnění případného náhradníka za Jiřího Irala, a to paní Hanu Váňovou, 
starostku obce Nišovice, k zastupování města Netolice na Republikovém shromáždění 

SMS ČR dne 04. listopadu 2021 v Ostravě – Vítkovicích. 

 

 

           Usnesení č. 211/2021 

Rada města schvaluje  

a) pořádání společenské akce „Přivítání Paní Zimy“ dne 21.11.2021  

b) upravený rozpočet na výše uvedenou společenskou akci, a to bez položky – výdaje 

na vypravení vlaku z Českých Budějovic do Netolic a zpět. 

 


